
ZAPROSZENIE Do SKŁADANIA OFERT
nr sprawy PD.27 1.2.f018

l. Zamawiający: Powiat Radomszczuo,l.l, 97-5OO Radomsko, ul. Leszka Cz'arnego 22,
zaptasza do złoienia ofer{y w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro na wykonanie projektu budowlanego pn.
,'Rozbudowa układu drogowego drogi powiatowej polegająca na zaprojektowarritr
chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3925E w m. Dmenin. gm. Kodr4b.' na
długości l,00 km - odcinek Dmenin-Bugaj, gnr. Kodr4b, (tj.na długości od działki nr
ewid. gruntów 671 - obręb Dmenin do dztałki nr ewid. gruntów 10413 - obręb
Łagiewniki).

2. opis przedmiotu zamówienia: Wykonanie projektu budowlanego pn. ,.Rozbudowa
układu drogowego drogi powiatowej polegaj4ca na zaprojektowaniu chodnika dla
pieszych w ci4gu drogi powiatowej Nr 3925E w m. Dmenin. gm. Kodr4b'. na długości
l,00 km - odcinek Dmenin-Bugaj'gm.Kodrąb' (tj.od dziatki nr ewid. gruntów 6]1 .

obręb Dmenin do działki nr ewid. gruntów 10413 - obręb Łagiewniki) o wartości ponizc-j
30.000 euro.

Zakres rzeczowy robot obejmuje:
l) wykonanie w terminie 50 dni od podpisania umowy wielobranżowej koncepc.ii

projektowej (obejmującej rozwiązania projektowe zagospodarowania i odwodnienia
pasa drogowego - chodnika i jezdni. zawietającej zakres ko|izji z infiastruktur4
istniejąc4) wraz Z rekomendacją korzystniejszego rozwiązania. Zamawiaj4cy udzieli
pisemnej akceptacji w terminie 7 dni od dnia przedłoŻenia przez wykonawcę
koncepcji projektowej.

2) opracowanie w oparciu o zaakceptowan4 koncepcję projektow4. o której ITlowŹt
w pkt 1' projektu budowlano-wykonawczego rozbudo'vy układu drogowego w ci4gtr
drogi powiatowej Nr 3925E, polegającego na zaprojektowaniu chodnika dla pieszych
na długoŚci 1'00 km - odcinek Dmenin-Bugaj' gm. Kodrąb. (tj. na długoŚci od działki
nr ewid. gruntów 671 . obręb Dmenin do działki nr ewid. gruntów 10413 - obręh
Łagiewniki),

3) wykonanie mapy d/c projektowych,
4) opracowanie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia.
5) przygotowanie materiałow projektowych do uzyskania opinii' uzgodnień i pozwolcń

wymaganych przepisam| szcze gołowym i.
6) oplacowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlarrych.
7) opracowanie ślepego kosztorysu,
8) opracowanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego.
9) opracowanie materiałów do decyzji o środowiskowych uwarutrkow,aniach wraz

z uzyskaniem decyzji (eżeli jest wymagana),
10)opracowanie materiałów do decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz

z uzyskaniem decyzji fieżeli jest wymagana),
l l) uzyskanie pozwolenia lub zgłoszenia na budowę'

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia - zgodnie z projektem umowy.

4. Warunki gwarancji - nie dotyczy.

5. Warunki płatnoŚci: w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania faktury.



6. Kryteria wyboru oferty * 100% cena.

7. Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów
i oŚwiadczeń:

a) posiadanie odpowiednich uprawnień budowlanych,
b) aktualny wpis do okręgowej Izby InŻynierów/Architektów Budownictwa.

' :::: ::::: I:: t::::: ::::::::",:,T.#Til'
9. Sposób przygotowania ofeńy.

ofertę na|eiy sporządzic na Formularzu ofertowym w formie pisemnej I wraz
Z Wmaganymi dokumentami umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej w następujący
sposób: nazwa iadres Zamawiającęgo,nazwa i adręs Wykonawcy, zdopiskiem o,Dotyczy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie projektu
budowlanego rozbudowy uk|adu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3925E
polegającego na zaprojektowaniu chodnika dla pieszych na długości 1,00 km na
odcinku Dmenin-Bugaj, gm. Kodrąb,''.

10. Miejsce i termin skladania ofert.
oferlę na|eŻy złoŻyć do dnia 16.05,2018 r. do godziny i000 w Biurze obsługi Klienta
(parter) w Starostwie Powiatowym w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22.

|1. Zasady uzupełniania złożtonych ofert, poprawy omyłek w ofertach, opis sposobu
udzielania wyjaŚnień, modyfikacji treści Zaproszenia do skradania ofert' odrzucenia ofert
oraz uniewaŻnienia postępowanie okreŚla Regulamin ramowych procedur udzie|ania
zamówień publicznych, których wartoŚć nie przekracza równowartości w złotych kwoty
30 000 Euro netto, stanowi4cy ZaŁącznik Nr 1 do Uchwały Nr 155l20l6lv z dnia
23,|1 ,20|6 roku dostępny na stronie intemetowej www.bip.radomszczanski.pl.

które zostaną zawarte w jej treści
n r  2 )  . . . . . . .

$TACZELN lK
|Vydziołu lot71dzpnta 0logomI

ł / l/\. Ar

mgrinż. auMa/Wrł,,*;
I



 

(załącznik nr 1)                                                                                                               
               Radomsko, dnia 30.04.2018 r. 

        

PD.271.2.2018 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Na wykonanie projektu budowlanego pn.: „Rozbudowa układu drogowego drogi 

powiatowej polegająca na przyjęciu rozwiązań projektowych dotyczących 

zaprojektowania chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3925E w m. 

Dmenin, gm. Kodrąb” o wartości poniżej 30.000 euro. 
                                            

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego:  
 Powiat Radomszczański, 97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

 Wykonanie projektu budowlanego rozbudowy układu drogowego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3925E polegającego na zaprojektowaniu chodnika dla pieszych na 

długości 1,00 km na odcinku Dmenin-Bugaj, gm. Kodrąb, tj. od działki nr ewid. gruntów 

671 - obręb Dmenin do działki nr ewid. gruntów 104/3 - obręb Łagiewniki w oparciu 

o zaakceptowaną wielobranżową koncepcję projektową (obejmującą rozwiązania 

projektowe zagospodarowania i odwodnienia pasa drogowego - chodnika i jezdni, 

zawierającą zakres kolizji z infrastrukturą istniejącą) o wartości poniżej 30.000 euro.  
 

3. Nazwa i adres Wykonawcy: 

 

 Nazwa…………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………..………….....…….…

Adres…………………………………………………………………………….………….

……………………………………………………………………………………...………. 

 NIP……………………………...……………….REGON……………….…...…………… 

 

4. Cena oferty: 

 

 Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

 

 Cenę netto………….....…..……………………. zł  

 Podatek VAT………..…...…..……………….….zł 

 Cenę brutto………….........……………..………zł 

Słownie brutto...………………………………………………………..………zł 

 

5. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach: 

a) termin wykonania zamówienia -  do dnia 19.11.2018 r., 
 



 

b) warunki płatności  -  w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury 

przez zamawiającego, 

 

6. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia, wzorem umowy, 

 istotnymi postanowieniami umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń. 

     

 Załącznikami do formularza ofertowego stanowiącymi integralną część oferty są: 

 

a) Parafowany projekt umowy 

b) Uprawnienia budowlane 

c) Aktualny wpis do Okręgowej Izby Inżynierów/Architrktów Budownictwa. 

d) ............................................................. 

e) ............................................................. 

 

 

 

 

 

……………………………………                            …………………………………….. 
           (pieczęć wykonawcy)                                                     (podpis osoby uprawnionej) 
 

 

 

 

 

 

 



(załącznik nr 2)           

  

 UMOWA  NR …………………….. 

 

 
zawarta w dniu ……………...r. w Radomsku pomiędzy Powiatem Radomszczańskim, 

zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 
 
1. Starosty    - Beaty Pokory 

2. Wicestarosty   - Roberta Zakrzewskiego 
 

a  

………………………………………………………………………………………………... 

zwaną dalej „Wykonawcą”,  

o następującej treści: 

§ 1. 
1. Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do realizacji wykonanie projektu 

budowlanego pn. „Rozbudowa układu drogowego drogi powiatowej polegająca na 

zaprojektowaniu chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3925E 

w m. Dmenin, gm. Kodrąb” na długości 1,00 km - odcinek Dmenin-Bugaj, gm. Kodrąb, 

(tj. od działki nr ewid. gruntów 671 - obręb Dmenin do działki nr ewid. gruntów 104/3 - 

obręb Łagiewniki). 

2. Wykonawca zobowiązany jest do: 

1) wykonania w terminie 50 dni od podpisania umowy wielobranżowej koncepcji 

projektowej (obejmującej rozwiązania projektowe zagospodarowania i odwodnienia 

pasa drogowego - chodnika i jezdni, zawierającej zakres kolizji z infrastrukturą 

istniejącą) wraz z rekomendacją korzystniejszego rozwiązania. Zamawiający udzieli 

pisemnej akceptacji w terminie 7 dni od dnia przedłożenia przez wykonawcę 

koncepcji projektowej.  

2) opracowania w oparciu o zaakceptowaną koncepcję projektową, o której mowa 

w pkt 1, projektu budowlano-wykonawczego rozbudowy układu drogowego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 3925E, polegającego na zaprojektowaniu wykonania chodnika 

dla pieszych na długości 1,00 km - odcinek Dmenin-Bugaj, gm. Kodrąb, (tj. na 

długości od działki nr ewid. gruntów 671 - obręb Dmenin do działki nr ewid. gruntów 

104/3 - obręb Łagiewniki),  

3) wykonania mapy d/c projektowych, 

4) opracowania planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 

5) przygotowania materiałów projektowych do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń 

wymaganych przepisami szczegółowymi, 

6) opracowania specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, 

7) opracowania ślepego kosztorysu, 

8) opracowania  przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego, 

9) opracowania materiałów do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz 

z uzyskaniem decyzji (jeżeli jest wymagana), 

10) opracowania materiałów do decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz 

z uzyskaniem decyzji (jeżeli jest wymagana), 

11) uzyskanie pozwolenia lub zgłoszenia na budowę. 



§ 2. 
Wykonawca oświadcza, że prowadzi zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie 

objętym przedmiotem umowy oraz posiada odpowiednie uprawnienia budowlane do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 

 

§ 3. 
1. Wykonawca opracuje przedmiot umowy z należytą starannością, w sposób zgodny                         

z ustaleniami, wymaganiami ustaw, w tym ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo 

Budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332), z obowiązującymi Polskimi Normami 

oraz innymi przepisami, a w szczególności zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (teks jednolity Dz. U. 2013 

poz. 1129), z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. 

w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 

obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót 

budowlanych określonych w programie funkcjonalno - użytkowym (Dz. U. 2004 nr 

130 poz. 1389) oraz z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i 

Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 

formy projektu budowlanego dnia 27 kwietnia 2012 r. (Dz. U. 2012 poz. 462). 

2. Przekazana dokumentacja będzie wzajemnie skoordynowana technicznie i kompletna                      

z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Zawierać będzie wymagane i niezbędne 

dla prawidłowej realizacji zamierzenia, będącego przedmiotem niniejszej umowy, 

przekroje, profile i rzędne wysokościowe oraz inne konieczne dane. Zawierać również 

będzie spis opracowań i dokumentacji składających się na komplet przedmiotu 

Umowy. Posiadać będzie oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu powyższych 

wymagań, podpisane przez odpowiedzialnych za to projektantów. 

3. Przedmiotowa dokumentacja będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia                                   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót w związku 

z tym powinna odpowiadać wymaganiom wynikającym z ustawy Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579). W szczególności wprowadza się zakaz 

opisywania przedmiotu zamówienia przez wskazanie w dokumentacji projektowej 

znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione 

specyfiką przedmiotu zamówienia, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy ,,lub 

równoważny” wraz ze wskazaniem parametrów technicznych jakie mają być 

spełnione. Wykonawca jest zobowiązany w terminach wskazanych przez 

Zamawiającego do przygotowywania dla Zamawiającego wyczerpujących 

i szczegółowych odpowiedzi na pytania oraz zarzuty dotyczące przedmiotu Umowy 

(np. w składanych środkach ochrony prawnej), złożone przez wykonawców w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych 

w oparciu o przedmiot Umowy, aż do zawarcia umowy z wykonawcą robót, oraz 

przygotowywania ewentualnych modyfikacji dokumentacji projektowej wynikających 

z tych pytań i udzielanych odpowiedzi. Zamawiający każdorazowo wyznaczy termin, 

o którym mowa w zdaniu poprzednim, nie krótszy niż 2 dni robocze, a w przypadkach 

szczególnie złożonych pytań wykonawców nie krótszy niż 3 dni robocze od dnia 

przekazania przez Zamawiającego, faksem lub za pomocą poczty elektronicznej. 

4. Wykonawca poniesie koszty ewentualnych opłat za wymagane opinie lub 

uzgodnienia. 

5. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć oświadczenie  o wykonaniu projektu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, zasadami wiedzy technicznej oraz 



oświadczenie, że przedmiot zamówienia został wykonany zgodnie z wymogami 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

6. Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w stosunku do 

dokumentacji projektowej. Zamawiającemu przysługuje prawo wykorzystania 

projektu na wszystkich polach eksploatacji wraz z prawem do wprowadzania 

modyfikacji. Wraz z dokonaniem zapłaty przez Zamawiającego wynagrodzenia na 

rzecz Wykonawcy, Wykonawca przenosi na Zamawiającego całość autorskich praw 

majątkowych do dokumentacji projektowej w zakresie wszystkich znanych pól 

eksploatacji, w szczególności zawartych w ustawie o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych tj.: 

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie określoną 

techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu 

magnetycznego oraz techniką cyfrową, 

b) w zakresie wprowadzania zmian; 

c) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 

d) w zakresie rozpowszechniania utworu w następujący sposób – publiczne 

wykonanie, wystawienie, odtwarzanie oraz nadawanie i remitowanie, a także 

publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego 

dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w szczególności do jego 

rozpowszechniania w sieci Internet. 

e) przeniesienie praw autorskich nie jest ograniczone ani czasowo ani terytorialnie. 

f) Zamawiający ma prawo przenoszenia przysługujących mu na mocy niniejszej 

umowy autorskich praw majątkowych na rzecz osób trzecich bez zgody 

Wykonawcy. 

g) Wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w § 4 ust. 1 niniejszej umowy obejmuje 

wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu przeniesienia autorskich praw 

majątkowych do dokumentacji projektowej, w szczególności w zakresie 

korzystania z dokumentacji projektowej na wszystkich polach eksploatacji 

i wyczerpuje wszelkie roszczenia finansowe Wykonawcy z tego tytułu. 

7.   Wykonawca w zakresie wykonanej dokumentacji projektowej zapewni sprawowanie 

nadzoru autorskiego przez osobę posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

W ramach nadzoru autorskiego Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia nadzoru, 

w toku realizacji inwestycji, nad zgodnością rozwiązań technicznych, materiałowych 

i użytkowych z dokumentacją projektową i obowiązującymi przepisami, w tym 

techniczno– budowlanymi i Polskimi Normami, a ponadto do: 

a) niezwłocznego uzupełniania dokumentacji projektowej, 

b) wyjaśniania wątpliwości powstałych w toku realizacji inwestycji, 

c) uzgadniania możliwości wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku 

do przewidzianych w dokumentacji projektowej, zgłoszonych przez kierownika 

budowy lub inspektora nadzoru. 

8.    Zakres nadzoru autorskiego obejmuje w szczególności: 

a) czuwanie w toku realizacji robót budowlanych nad zgodnością rozwiązań 

technicznych, materiałowych i użytkowych z dokumentacją projektową. 

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego, w trakcie procedury udzielenia 

zamówienia na roboty budowlane, zastosowania materiałów i urządzeń 

o parametrach nie gorszych niż przedstawione w dokumentacji projektowej - 

kontrolować parametry tych materiałów i urządzeń, 



b) uzupełnianie szczegółów dokumentacji projektowej oraz wyjaśnianie Wykonawcy 

robót budowlanych wątpliwości powstałych w toku realizacji tych robót, 

c) udziału w naradach technicznych. Przyjmuje się, że liczba pobytów Projektanta 

na budowie wynikać będzie z uzasadnionych potrzeb, określanych każdorazowo 

przez Zamawiającego lub występującego w jego imieniu Inspektora Nadzoru, a w 

wyjątkowych sytuacjach – przez kierownika budowy, 

d) na prośbę Zamawiającego udziału w odbiorze poszczególnych, istotnych części 

robót budowlanych oraz odbiorze końcowym inwestycji, 

e) sporządzenia dokumentacji powykonawczej, uwzględniającej wszystkie zmiany 

wprowadzone do dokumentacji projektowej w trakcie realizacji. 

 

§ 4. 
h) Wykonawca zobowiązuje się do wykonania projektu budowlano - wykonawczego za 

cenę …….....……………….….. brutto (słownie: ….…………..………….. 00/100). 

i) Cena, o której  mowa w ust. 1 jest stała i nie ulegnie zmianie w okresie realizacji 

przedmiotu umowy. 

 

§ 5. 
1. Zapłata za wykonany i odebrany projekt wykonawczy nastąpi na podstawie faktury 

VAT wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o sporządzony protokół zdawczo – 

odbiorczy, o którym mowa w § 9 ust. 1 na rachunek Wykonawcy. 
2. Zamawiający zobowiązuje się dokonać płatności wystawionej przez wykonawcę 

faktury w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury. 
3. Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 

§ 6. 
 Do wykonania przedmiotu umowy Wykonawca użyje własnych materiałów. 

 

§ 7. 
Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 

19 listopada 2018 roku, z zastrzeżeniem § 1 ust. 2 pkt 1). 
Przedmiot umowy uznaje się za wykonany z chwilą podpisania protokołu zdawczo-

odbiorczego, o którym mowa w § 9 ust.1. 
 

§ 8. 
Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu wykonany przedmiot umowy, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 w pięciu egzemplarzach oraz jeden egzemplarz w formie 

elektronicznej w terminie, określonym w § 7 ust.1. 

 

§ 9. 
1. Po wykonaniu projektu wykonawczego zostanie sporządzony protokół zdawczo – 

odbiorczy, który zostanie podpisany przez przedstawiciela każdej ze stron. 

W przypadku, gdy przed złożeniem dokumentacji Wykonawca nie wykona obowiązku 

wynikającego z § 1 ust. 2 pkt 1) i nie uzyska pisemnej akceptacji Zamawiającego 

wówczas Zamawiający odmówi dokonania odbioru dokumentacji projektowej do 

czasu wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową. 

2. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy, Zamawiający odmówi podpisania 

protokołu, o którym mowa w ust. 1, jednocześnie wzywając do ich usunięcia. 



3. W przypadku, gdy protokół zdawczo – odbiorczy nie zostanie podpisany w terminie, 

o którym mowa w § 7 ust.1 Zamawiający nałoży na Wykonawcę karę umowną, 

o której mowa w § 11 ust.1 lit b). 

 

§ 10. 
1. Wykonawca jest odpowiedzialny za rozwiązania przedmiotu umowy niezgodne 

z przepisami, w tym techniczno – budowlanymi i polskimi normami. 

2. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego za wady 

uniemożliwiające wykorzystanie przedmiotu  umowy w całości lub w części na 

potrzeby realizacji inwestycji. 

3. W razie stwierdzenia istnienia wad projektu wykonawczego, o których  mowa w ust. 1 

i 2 Zamawiający wyznaczy Wykonawcy termin do ich bezpłatnego usunięcia, a po 

jego bezskutecznym upływie Zamawiający nałoży na Wykonawcę karę umowną, 

o której mowa w § 11 ust.1 lit c). Wady uznaje się za usunięte z chwilą pisemnego 

potwierdzenia ich usunięcia przez przedstawiciela Zamawiającego. 

4. Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad bez względu na wysokość związanych                   

z tym kosztów. 

5. Zamawiający może usunąć, w zastępstwie Wykonawcy i na jego koszt, wady 

nieusunięte w wyznaczonym terminie. 
 

§ 11. 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:  

a) w razie opóźnienia w przedłożeniu do akceptacji wielobranżowej koncepcji w 

terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1), w wysokości 0,5 % wynagrodzenia 

umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, 

b) w razie opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa 

w § 7 ust. 1, w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie 

przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, 

c) w razie opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu umowy w terminie, o którym 

mowa w § 10 ust. 3 w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto za 

wykonanie przedmiotu umowy  za każdy dzień opóźnienia; 

d) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które odpowiada  

Wykonawca w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie 

przedmiotu umowy. Odstąpienie nastąpi w formie pisemnej w terminie 30 dni od 

dnia powzięcia przez zamawiającego wiadomości o okolicznościach 

uzasadniających odstąpienie.  

e) za niewypełnienie obowiązków wynikających z § 3 ust. 3 w wysokości 0,5%  

wynagrodzenia brutto za wykonanie przedmiotu umowy za każdy dzień 

opóźnienia, 

2. Każda ze stron umowy ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na 

 zasadach Kodeksu Cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych. 

3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu 

 wynagrodzenia. 
 

§ 12. 

1. Strony ustalają, iż okres rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu umowy 

zakończy się z upływem okresu rękojmi za roboty budowlane wykonane na jej 

podstawie. Postanowienia § 10 ust. 3 oraz § 11 ust.1 lit. c) stosuje się odpowiednio. 

2. Wykonawca może uwolnić się od odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady 

przedmiotu umowy jeżeli wykaże, że wada powstała wskutek wykonania 

dokumentacji projektowej według wskazówek Zamawiającego, które Wykonawca 



zakwestionował i uprzedził na piśmie Zamawiającego o przewidywanych skutkach 

zastosowania się do tych wskazówek. 

 

 

§ 13. 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 
 

§ 14. 
Z uwagi na fakt, iż wartość przedmiotu zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro niniejsza umowa została zawarta zgodnie z art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579) z pominięciem w/w ustawy. 

§ 15. 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 880 z późn. zm.). 

§ 16. 

Ewentualne spory wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd właściwy 

miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

§ 17. 
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach trzy dla Zamawiającego, 

jeden dla Wykonawcy. 

 

    

 

             ZAMAWIAJĄCY                            WYKONAWCA 

 


